Sfai6gal d'unjeune en situation complexe au sein de votre etablissement ;

SUR proposition de madame la Directrice Enfance Jeunesse Famille et de madame la Directrice g6nerale
adjointe du pole social du departement;

ARRETE

Article 1 - Une dotation complementaire exceptioimelle d'un montant de 3 750,00 € (trois mille sept
cent cinquante euros) est allouee par Ie Conseil d^partemental de la Savoie a 1'association Prado
M^ridiens.

Article 2 - La somme de 3 750,00 € fera I'objet d'un versement lors de la publication de cet arrete.

Article 3 - Un recours contentieux devant Ie Tribunal interregional de la tarification saoitaire et sociale